18
Dane techniczne: Zastosowanie:
Normy:
IEC 60269-4
Znamionowa zdolność zwarciowa:
~50kA /  8kA
 Napięcie znamionowe:
~400V /  250V

Kolor wskaźnika
zadz.
Wymiar
A
Pakowanie
 (pcs)
Waga
 (g)
D01
2 D01UQ2A 004311001 6,3 2,3 gR różowy 7.3 10/500 6
4 D01UQ4A 004311002 13 3,1 gR brązowy 7.3 10/500 6
6 D01UQ6A 004311003 20 4,0 gR zielony 7.3 10/500 6
10 D01UQ10A 004311004 65 4,2 gR czerwony 8.5 10/500 6
16 D01UQ16A 004311005 200 5,3 gR szary 9.7 10/500 6
D02
20 D02UQ20A 004312001 275 8,0 gR niebieski 10.9 10/500 11
25 D02UQ25A 004312002 480 9,0 gR brązowy 12.1 10/500 12
35 D02UQ35A 004312003 1.000 10,0 gR czarny 13.3 10/500 13
50 D02UQ50A 004312004 1.800 15,0 gR biały 14.5 10/500 13
63 D02UQ63A 004312005 2.500 17,0 gR miedziany 15.9 10/500 15
Wymiary
D01UQ6A
D02UQ50A
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE